Edith Cavell & Desroches St, Port Louis, the Sale by levy of: Un
immeuble terrain emplacement situé au quartier des Plaines
Wilhems lieudit Cinq Arpents, formant partie d’un Lotissement
connu sous le nom de «  LES PLAINES  DE L’HERMITAGE », étant
le lot No 477, de la contenance de MILLE CINQUANTE HUIT
METRES CARRES (1,058 M2), formé de la réunion de deux por-
tions de terrain contigues, la première de la contenance de SIX
CENT QUATRE VINGT DOUZE MÈTRES CARRÉS (692 M2) et la
deuxième de la contenance de TROIS CENT SOIXANTE SIX
MÈTRES CARRÈS (366 M2) d’après le plan général du lotisse-
ment et borné comme il a été dit au titre de propriété ci-après
relaté, d’après un rapport d’arpentage avec plan figuratif y joint
dressé par Monsieur Ravin TUPSY, arpenteur juré, le 09/06/2009
et clos 30/06/2009, enregistré au Reg LS 68/794, comme suit (PIN

[...]

Une premiere chambre à coucher
d’une superficie de TREIZE METRES CARRES ET QUARANTE
DEUX CENTIEMES DE METRES CARRE (13.42 M²) ; Une
deuxieme chambre à coucher d’une superficie de NEUF METRES
CARRES ET TRENTE CENTIEMES METRES CARRES (9.30
M²) ; Avec ensemble les DEUX CENT QUINZE/CENT MILLIEMES
(215/100,000 emes) des parties communes y attachees. Ensemble
les maison (s), batiment (s) et construction (s) de toute nature s’y
trouvant et généralement tout ce qui peut en dépendre ou en faire
partie sans aucune exception ni réserve. Le tout plus amplement

[...]

Notice is hereby given that on Thursday the 18th day of
September, 2025 at 1.30 p.m. shall take place before the Master’s
Court, Supreme Court (New Supreme Court Building) situate at
Cnr Edith Cavell & Desroches Streets, Port Louis, the Sale by levy
of: « Une portion de terrain de la contenance de DEUX CENT
QUARANTE SEPT METRES CARRES (247 M2) située au quartier
des Plaines Wilhems, lieudit Beau-Sejour (Quatre Bornes), Route
Boundary et bornee d’apres un proces verbal de rapport dresse par
Monsieur Sureshsing Beehuspoteea, arpenteur jure, le
26/07/1994, enregistre au Reg : LS 30/1801, comme suit :- (PIN